
Více informací, foto a videa z minulých ročníků na www.hasici-medvedi.wz.cz 

 
si Vás dovoluje pozvat na 

15. ročník soutěže v požárním útoku 

 

o putovní pohár starosty obce Hošťalovice 
 

Termín konání: 20. června 2015 

 

Místo konání: travnaté hřiště v Hošťalovicích 
 

Program:  1200 Prezentace (hřiště) 

   1245 Nástup 
   1300 Zahájení 
 

 
Kategorie:   
 

1. Muži + ženy – požární útok: 
 1. kolo - dle hasičských směrnic, první kolo zařazeno do Ligy okrsku 18 

 2. kolo – místní pravidla: sací vedení musí být před ponořením koše do kádě 
celé sešroubované, hadice na základně smotány a při útoku spojeny až mimo 
základnu 

 2 hadice B-75 a 4 hadice C-52, nářadí včetně stroje vlastní 

 elektronická časomíra – nástřikové terče 

 v soutěži o pohár starosty se časy kol sčítají 

 kategorie muži + kategorie ženy 
 

2. Děti – požární útok: 
 požární útok dle směrnic hra Plamen, přetlakový ventil 

 dvoukolově, do výsledku se započítává lepší čas 

 kategorie mladší + kategorie starší 
 

 
Kontakt: 

 p. Minařík Petr – tel.: 777 691 747, uvítáme potvrzení Vaší účasti předem 

 
Občerstvení zajištěno po celou dobu trvání soutěže v prostoru hřiště. 

Možnost využití plaveckého bazénu a sportovního areálu obce. 

  
Těšíme se na Vaši účast! 

www.hasici-medvedi.wz.cz

